
 

Delibera della Giunta Regionale n. 318 del 30/06/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO "ISOLA CAPRI SICURA - COVIDFREE". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione
della presente 

PREMESSO che 

a) la Regione Campania ha pianificato ed attuato molteplici interventi volti  far fronte all’emergenza 
COVID-19 con l’intento di assicurare l’indispensabile protezione ed assistenza alla popolazione 
campana e fronteggiare le criticità anche economiche e sociali derivanti dalla situazione epidemica;

b) l’isola di Capri ha da sempre un ruolo fondamentale nell’offerta turistica non solo a livello 
regionale per la presenza di numerosissimi turisti provenienti da diversi paesi;

c) i sindaci di Capri ed Anacapri, unitamente a “Federalberghi Isola di Capri”  e “Atex Isola di 
Capri”,  hanno proposto al Presidente della Giunta Regionale e al Direttore Generale della ASL 
Napoli 1 centro, competente per l’erogazione dei servizi socio sanitari del territorio,  di sottoscrivere
un Protocollo finalizzato a definire i compiti dei diversi attori coinvolti nella gestione delle attività 
connesse in particolare alla prevenzione della diffusione dell’epidemia nel rispetto delle indicazioni 
ministeriali e delle Ordinanze del Presidente della Giunta regionale della Campania; 

VISTO l’allegato schema di protocollo “Isola Capri SICURA – COVIDfree” 

PROPONE e la Giunta in conformità a voti unanimi 

D E L I B E R A

  
Per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati:

1) di APPROVARE lo schema di Protocollo “Isola Capri SICURA – COVIDfree”  allegato al presente atto
per formarne parte integrante e sostanziale 

2) di TRASMETTERE  la presente Delibera all’Ufficio di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale
della Campania, alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale, alla Azienda Sanitaria Napoli1 centro, al Responsabile per la Trasparenza e 
l’Anticorruzione della Regione Campania per tutti gli adempimenti di pubblicità e trasparenza ed al 
BURC per la pubblicazione.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 138 del  6 Luglio 2020


	BURC n. 138 del  6 Luglio 2020

